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HHAREMERBRIFHAE - EMERALGENEE - FRLERERZES QW
AN - REEREHEM T RANEE -

PAR LE T3t 5F 7K b ine 2%y BB 2R AR Y B ek B2 EA [ BB SR A - B AR B AR B — R RV ER
FREBENIEL  BE/ VRREAHRENEE - SSREMARIAR AR -
ZZORKWEBFANBN  ERZERAAmMMEE - THAHH  SHEFE
THER - BHRNESELAESETREREA TP ARIE - A/ T T
RENERIFER - RRERFERBLNSRLIHR - 20 13 B-FRB|ITEMA -
SR THAE XNNEEEE  FEABRSHALE - K@ TERB - @858 -
EEKEBY A7 ER oI - EREBNER - TARRA L THERIRER
FEE  BEERERNF - ABEEINSEMEFSMAOMEDSXR - WEEFNA
BARE  FEBRENINBHETELINIREAXISMES -

HEAERS - EAPEREEANNBETH - NUEFETEROEEANR
& 33 Bt ; MEENERTIHRE  RANERSE 123 Bt - BRAINE
BAF - MiFEE 4 BLNENTRTRA - BEETETAR 10 BT - UEH
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RRERRE

| RIRE RIS |

SR THEER KN ANERBUFEAFTEERENE - B BRI MEFTING
HESMNBEHRTIEMRENRE BFEHEREMBH (LCA, Life Cycle
Assessment) BIHEZER ISO 14067 Emik 2B EEKEIES| - SHHEEE
BIMPEEREEAINNEM  EREETHRIERY  UE—FTEHIZEBEM
BRWHREEE  PURBNE— (SR IHEMNKENBBAER  KSBENEOREE
#HEODUMERRRE_RSB LRI EZELE -

(1) THEEEEMNI : B FA AR X &

() EMNEmR : F—REBB I

(3) 88&EF%E : IPCC 2013 GWP 100a

(4) ixEMETE AR : 1.03E+11 kg CO2 eq

IE4h - BREEMR 2013 £ 4 B 9 HAS "RBH B EARER AR EEBZEERA
MAEEmBHIRIREN ) 155 EEREBRETHMIRIRESH  KHAETEMZD
RRIEEE  EnAASENBHREENFGR 7T BEERNAZENEZIN 5
IMEBIEREFIE HRKERSY ABSY - BEXE ANESM - FREERE -
MNYE / WIRUIFBEHYE - FEtES - ABRRRME - S E2WE - Bt -
BE(L - BEih - BE(E - Kig - KEIRFIS - (CARKBRRYFEISR T thEEFE 15
E%g@ig%ﬁ% c F—RERIHBAEARBA TP ZRIZHENL - S ZER
3

RIS  oBm | mE

BRI kgCOzeq | 597E+01
SABRIR kg CFC-11eq | 1.22E-04
ANBEB - RENRE CTUh - 1.57E-05
ABE - FFEERE CTUh ' 4.74E-05

BHIE/ T RIS YE| kg PM2.5eq | 4.11E-02
TR RS- AN | kgU23eq | 8.35E+00

HALEBXHE kg NMVOC eq| 3.01E-05
BETR mol H+ eq 1.29e-01
B (- et ‘molNeq | 2.56E-01
B 1E- 3%k ks kg Peq ' 4.08E-01
B (- ae 7K K A2 kg N eq 3.54E-02
HROKERS MY CTUe 6.49E-02
T itrens kg C deficit | 2.65E+03
KBBFEIR ‘m3watereq | 5.38E+01
{ERR RIS 'kgSbeq | 1.82E+00

# : IPCC 2013 GWP 100a% & B BUS E S22 {EEFIZ B & (Intergovernmental Panel on Climate Change)
R2013EHHRN "RESBIMHES ) PHERZGHURBREHZES -

HEREEE THBELHERE  HERKERABZTIENEEZERRE - FHN5
RMKARN—HF  B|HRVEREREBHNEREREAE - REMEERREME
RREVTREERY - RETMEAISO 14064 RZERIEREITE - SHHAPRIMWAZE2016
FZREREHNBERETREE  RIBEHE—(Scopel)#EERE _ (Scope?2)
ZRERBHNE  ASBE=FBASHit  NEAEEARBREHBE=-HMEE
nZE RIS E (Scope3) - 2016 FE AP ARIMIMWAERRE RN ERASM - mHE
HERERI%0.054 tCOe/m? - AFEEEHRBENES ZHMER  BRALATINEHA
gigiéméﬂmﬁ BB RESRUHHIEIEERIBRESTERS T - BRHESAE

2016FERERBHMNERAR
k=41l ‘ B ®E
HEORZEMHM(Scopel)  [tCOze| 12

BERRIEER E /M P (Scope2) |tCO e| 33
HithR 58 = RAEHE K (Scope3) | tCOze| 0

AR | 45 |
BOERBRAERES
FE | BHMECO, o) it R EHE(mM2) H1E(CO, e/m?)
| 2016% | 45 _\ 839 | 0054

-_—
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GRI Standards

SR
GRI Standards:2016

R

GRI Standards:2016
fRIBRME

GRI Standards:2016
AN

=]

GRI Standards:2016

FEBBRABIE
GRI Standards:2016

REEHR
GRI Standards:2016

KBEY
GRI Standards:2016

GRI102

GRI103

|GRI #RI#$E8&3R GRI Content Index|

102-1
102-2
102-3
102-4
102-5
102-6
102-7
102-8
102-9
102-10
102-11

102-12

102-13
102-14

102-16

102-18

102-40
102-41
102-42
102-43
102-44
102-45
102-46
102-47
102-48
102-49
102-50
102-51
102-52
102-53
102-54
102-55
102-56
103-1

103-2

103-3

BB

EE) - MR EmRRE
ARERIE

BIEFTEB) RS
FRERRERT R
RERIBOTHS

MR
AHRTRAMTFEEN
REE

AR EANE
RERRNSGH

ShabiEsE
LPHENERER
RIREER

BfE - RR - RERTRAE

AEER

FEmMBRAERE

B 38 40
ERIEEEFZMARA
RN EMBEABENTT 8
REZFRTHRMTER
SHMBRREINER
RERSEARRIHER
BAEHEI*

HNER

RENE

REHE
E—RBEENEH
REIBH

oI Bl E R SRR B A
REGREREXERINE S
GRIAARS|

SMERERAE /TS
BREEATEREER

EEHHRAEARR

EE 0

417EHE

4 B X
417EHRE
41ATHE
41ATHE
42EBHE
41REHRE

4 5XKEEIERRE
4106t EHEEE

n/a
71BEENRIEET
23 aEIXEE R B R (SDGS)
4. 6T BAAIE
41ATHE

2 1BENE

445834t

4.5KBEEEIRE
4.6TEEARN T

3 KEABEEE RN ZBHAZN
3KEHABEE RN EBEHAZEN
3KEHEEE RN EBHRAEN
3 KERAREERANEMAAZN
LERAEETER/IREE
LBARAEETER/IRES
3.6 AIEBBRAEKREBRER
n/a

n/a
LBARAEETER/ERESE
LBEARAEETERERESE
1LBRAREMEREREE
LEARAERTER/ERESE
LEARAERTER/EREE
MRS

1658 BATES

4.3 KEHEY

43 BEH/EY

4. 6TEZ BT

4. 5KBEERIE

538 TIFBHEENER

10
10
10
10
10
11
10
14
21

27
04
15
10

02

14

14
15
05

06
07
09
01
01
09

01
01
01
01
01
29

12
12
15
14
24

2016FMEBANE

SDGsK R ER
BERBRREES

P YNCIE AV -

IERERRT
IERERET
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GRI Standards

RBEEY
GRI Standards:2016

REEH
GRI Standards:2016

REE
GRI Standards:2016

BEnL
GRI Standards:2016

ERBIERENEZRE
&
GRI Standards:2016

SRR &
GRI Standards:2016

¥EZ2EmE
GRI Standards:2016

AIRERE
GRI Standards:2016

GRI201

GRI103

GRI204

GRI103

GRI205

GRI103

GRI305

GRI103

GRIZ07

GRI103

GRI401

GRI103

GRI403

GRI103

GRI404

|GRI #RI#$E8&3R GRI Content Index|

201-1

103-1
103-2
103-3
204-1
103-1
103-2
103-3
205-3
103-1
103-2
103-3
305-1
305-2
103-1
103-2
103-3
307-1

103-1

103-2

103-3
401-1
401-2
401-3
103-1
103-2
103-3

403-2

103-1
103-2
103-3
404-1
404-3

ERFFEE RS RNEREERE

BESATBRRHER
EERHREER

EES RO

FE E i R ARSI H A
BESATBRREER
EEHHREER
BRSO
CRERNRMSE 4 AR TE
BEEATBRHER
BEEGHAREER
BRSSO
HR(®E—)BEREBHFNK
ERER(BE ) REREAN
BEEATBRHER
EEHHRARR

RS HEOTE

BRIRGRER

BEEATEREER

EELHAREER

R ERFHE

MEBTME TR
RELEZHET(FESmRREE T)REF
BRR

BEEATBRRER

EEFHRRAER

EE R0

BEER - B85 - B¥R - RIEY - RESLEXR
MREATETHE

BEEATARHER

EEGHAEER

EESHEORHE

BER T BFRIIIMNOTIORR
ERERRVEERERBENEBIELE

43 KEEN

548 THRFMHE

6. AL RBAIR

410K fEsEEE

4106t EEERE

4 5KREWBRE

4. 10ft IR ERE

ATHRER - ABETATRRE
ATHHRER  AIEIFRTR/RE
4 5XKRETBRE

ATHHER - ABTRATRRE
12REHRER

12REHRER

4 5KRETBRE

12REHRER

12REHRER
7T1EERNRIERE
T1EEENRITERE

4 5KEEEBRE
T1EEXRNRIEERE

5.FEHS

5.1ANGER

5.EEHS

5.1IAN&R

4. 5KEEERE

5.1IAN&ER

548 THRANGIE

5AB THRAHIE

5.2 BRI

4.5XKEEERE

5.2BBIRIE

S3IETHRAENER
S53ETHERANER
A S5KREERA

S53BTIHREEYNEE
S3BTHRERNEE

12
24
26
21
21
14
21
18
18
14
18
28
28
14
28
28
27
27
14
27

22

22

14
22
24
24

22

14

22

24
24
14
24
24
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GRI Standards

T
GRI Standards:2016

BithistE
GRI Standards:2016

HEE T
GRI Standards:2016

BERRRAZS
GRI Standards:2016

1THHERAEIR
GRI Standards:2016

EZFER
GRI Standards:2016

GRI406

GRI413

GRI414

GRM414

GRI103

GRI417

GRI103

GRI417

GRI103

GRI418

|GRI #RI#$E8&3R GRI Content Index|

103-1

103-2

103-3
406-1
103-1
103-2
103-3

413-1

103-1

103-2

103-3

414-1

103-1

103-2

103-3

416-2

103-1

103-2

103-3

417-2

103-1

103-2

103-3

418-1

BESATBREEAR

EESHRAER

BRI SHEORTE

IRARB A LUR AR R R S = 1T 8
BEEATERHER
EENHRERER
EEGSHEORTE

REMTEEE FETENRRGBORETS

BEEATBEREER

EEHUHRAER
EESERE

MR A AR AR

BESATERHER

BELGHREER
BRSO

BREMERERBORENLZZEREN

BEEATRAREER

EELHARER
BRSSO

RIS Em AR 2 B RRARNSEH

BEEATEREEAR

EELUHREER
EEA R0

ERERILEFBANIBRE SRR

5.1ANKEHE

548 THRMEIE
S5.IANGH

548 THRMNIE

4 SKEEERE
5.2M B RIE

2. 1BEENE

21 EENE

4 5KEEERE

6. A& BRIR
7IRBKAE

4 THFER  ASETRITRRE
4. 10¢t iR EE
ATHRER  AETATRRE
4101 pEEEE

4 5KEEWBRE
ATHRER  ASETATRRE
410 EaEEE

4 6TRIZEANIE
71EERNRERE
4 6TRIZANIE
7T1EERNRBRE
4. 5KREWRE

4 6TREZEANIE
7T18EXRNRIREME
A8EFMR
495l AR R EIE
48EFRR
498l AR EIE
4 5XKRETBHRE
48EFWR

4. 9%l R R EIE
48EFAR
495l AR E IR
A8EERR

4. 951l AR E IR
45KEEERE
A8EFMR
495l AR E IR

22
24
22
24
14
22
02
02
14
26
27
18
21
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21
14
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15
27
15
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14
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18
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14
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